
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 7.736,08                       705,81                        705,81                           0,00 705,85                           20/02/2014 06/02/2014
Fevereiro 60.135,20                     5.686,03                     5.686,03                                                    18,18 5.686,07                        20/03/2014 06/03/2014
Março 63.280,14                     5.975,26                     5.975,26                                                    36,36 5.975,26                        20/04/2014 09/04/2014
Abril 62.532,25                     5.944,94                     5.944,94                                                    36,36 5.944,94                        20/05/2014 08/05/2014
Maio 63.114,12                     5.964,01                     5.964,01                                                    61,02 5.964,01                        20/06/2014 06/06/2014
Junho 65.783,58                     6.257,95                     6.257,95                                                    36,36 6.257,95                        20/07/2014 08/07/2014
Julho 55.674,40                     5.279,22                     5.279,22                                                    36,36 5.279,22                        20/08/2014 08/08/2014
Agosto 63.640,24                     5.921,38                     5.921,38                                                    36,36 5.921,38                        20/09/2014 03/09/2014
Setembro 64.624,64                     6.067,00                     6.067,00                                                    36,36 6.067,00                        20/10/2014 09/10/2014
Outubro 65.940,24                     6.281,43                     6.281,43                                                    36,36 6.281,43                        20/11/2014 18/11/2014
Novembro 63.090,24                     5.910,38                     5.910,38                                                    36,36 5.910,38                        20/12/2014 11/02/2015
Dezembro 63.090,24                     5.910,38                     5.910,38                                                    36,36 0,00 20/01/2015 -
13.º Salário 55.886,42                     5.204,63                     5.204,63                        0,00 0,00 20/12/2014 -
TOTAL                    754.527,79                     71.108,42                        71.108,42                           406,44                        59.993,49 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014
AUTARQUIA DE ENSINO SUPERIOR DE LIMOEIRO - EXERCÍCIO DE 2014

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: AUTARQUIA DE ENSINO SUPERIOR DE LIMOEIRO
ANEXO VI-A

DATA DO 
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 
Janeiro 7.736,08                       1.701,94                        1.702,07                        1.702,07                           20/02/2014 06/02/2014
Fevereiro 60.135,20                     13.229,74                      13.229,88                      13.229,88                         20/03/2014 06/03/2014
Março 63.280,14                     13.921,63                      13.921,63                      13.921,63                         20/04/2014 09/04/2014
Abril 62.532,25                     13.757,10                      13.778,68                      13.778,68                         20/05/2014 08/05/2014
Maio 63.114,12                     13.885,11                      13.890,53                      13.890,53                         20/06/2014 06/06/2014
Junho 65.783,58                     14.472,39                      14.472,39                      14.472,39                         20/07/2014 08/07/2014
Julho 55.674,40                     12.248,37                      12.248,37                      12.248,37                         20/08/2014 08/08/2014
Agosto 63.640,24                     14.000,85                      14.000,85                      14.000,85                         20/09/2014 03/09/2014
Setembro 64.624,64                     14.217,42                      14.217,42                      14.217,42                         20/10/2014 09/10/2014
Outubro 65.940,24                     14.506,85                      14.506,85                      14.506,85                         20/11/2014 18/11/2014
Novembro 63.090,24                     13.879,85                      13.879,85                      0,00 20/12/2014 -
Dezembro 63.090,24                     13.879,85                      13.879,85                      0,00 20/01/2015 -
13.º Salário 55.886,42                     12.295,01                      12.295,01                      0,00 20/12/2014 -
TOTAL                    754.527,79                     165.996,11                      166.023,38                         125.968,67 - -

DATA DO 
REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014
AUTARQUIA DE ENSINO SUPERIOR DE LIMOEIRO - EXERCÍCIO DE 2014

ANEXO VI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014
AUTARQUIA DE ENSINO SUPERIOR DE LIMOEIRO - EXERCÍCIO DE 2014

ANEXO VI-C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________
Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________
Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

TOTAL -                            

Índice de atualização legal : ________
Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 
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